
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کارانه

شبکاري

١اياب و ذهاب 

اضافه کاري

کشيک

43,904,790
5,500,000
8,500,000

14,320,380
180,000

20,008,220
2,090,000

44,462,712

11,645,034

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

9,355,809
11,433,943

سهم بيمه تکميلي

کسر بابت بيمه تکميلي مردادماه

1,000,000
1,000,000

170,112,040

10.3813849.1

زهرا نظرپور کله بستي

15

3515
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

1,530,000حق غذا

٢14,820,904تعطيل کاري 

تعداد

30

3,150,000رفاهيات انگيزشي

20,789,7522,000,000

22,789,752

4989820800كد ملي:

6
40

40
120

147,322,288
يكصد و  چهل و  هفت ميليون و  سيصد و  بيست و  دو هزار  و  دويست و  هشتاد و  هشت 

گروه شغلي :


